



2 0 2 4 年 4 月 1 日 マックスバリュ東海株式会社



ヤマハ発動機㈱さま施設内に出店しました

~地域社会とつながる新たな店舗のかたち~

マックスバリュ東海株式会社(本社:静岡県浜松市中央区/代表取締役社長:作道 政昭) は、ヤマハ発動機㈱さま及びヤマハ発動機グループさま施設内に無人店舗Maxマートを 18店舗オープンいたしましたので、ご案内申しあげます。



※2024 年 3 月 15 日撮影 (Max マート ヤマハ発動機 YM ロボティクス店)

当社は食品スーパーマーケットとして、お客さまにより便利で地域に密着した実店舗の 出店、活性化はもちろん、多様化するお客さまニーズに対応するため、ネットスーパーを はじめとする、お客さまに近づくスーパーの在り方を模索し、新たな販売チャネル、店舗 のかたちの構築に注力しております。

このたび、ヤマハ発動機㈱さま及びヤマハ発動機グループさまの各施設内に、無人店舗 Maxマートを18店舗オープンいたしました。各施設にて勤務される従業員の皆さまの 軽食等の需要に対応してまいります。取り扱う商品におきましては、各店舗の要望に応じ て、変更してまいります。

当社は、今後もお客さま視点に基づく商品やサービスの提供を通じて、お客さま満足の 向上を図るとともに、地域への貢献に努めてまいります。

【ご参考】

Maxマートは、当社が運営する無人店舗となります。2021年5月より、当社本社 (浜松市中央区)にて、試験導入を行い、2022年3月に1号店をオープンしておりま す。2024年4月1日現在、本社店舗を含め、54店舗体制となっております。

想いを形に、「おいしい」でつながる。

